
 

令和６年１０月１７日 
 
各学区連絡協議会会長 様 
 

西区安心・安全で快適なまちづくり協議会 
会 長（西区長）髙岡 豊彦 

 
年末の交通安全市民運動『県内一斉交通大監視』の実施について 

（ご依頼） 
 
 
日頃は、安心・安全で快適なまちづくりに格別のご尽力を賜り厚くお礼申し

上げます。 
 さて、１２月１日（日）から１２月１０日（火）までの１０日間、年末の交

通安全市民運動を実施します。この運動を通じて正しい交通ルールと交通マナ

ーの実践を習慣づけ、交通事故を防ぎたいと思います。 
 つきましては、下記のとおり「一斉交通大監視」を計画しましたので、ご協

力くださいますようお願い申し上げます 
 

記 
 
１ 実施日時 
   １２月６日（金） 概ね午前８時から午前９時まで 

 
２ 実施場所    

交通事故死ゼロの日に準ずる場所にてお願いします。 
 

 
 

西区区政部地域力推進課 
担当：井田・齋藤  
電話５２３－４５２４ 

書類No.５ 


